
UCHWAŁA NR IX/176/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 września 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny 
nieruchomości gruntowych zabudowanych, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, 
sprzedawanych w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych 
będących spółdzielniami mieszkaniowymi

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 ze zm.: z 2001 r. Nr 129 poz. 1447 i Nr 
154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, 
Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682 oraz z 2003 r. Nr 1 poz.15), Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/162/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 lipca 2003 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych 
zabudowanych, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, sprzedawanych w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych będących spółdzielniami 
mieszkaniowymi, § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 
czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


